

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Dostawa macierzy dyskowej wraz z dedykowanymi dyskami oraz oprogramowaniem w ramach Europ. Funduszu**  
**Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC) na lata**  
**2014-2020, pakiet REACT- UE.**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SOKÓLSKI
- 1.2.) Oddział zamawiającego: ZARZĄD POWIATU
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658628
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 8
- 1.4.2.) Miejscowość: Sokółka
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
- 1.4.7.) Numer telefonu: 857110876
- 1.4.8.) Numer faksu: 857112008
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@sokolka-powiat.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolka-powiat.pl/
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00375406
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-31

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00369911
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.1.5. Łączna wartość poszczególnych części zamówienia

Przed zmianą:  
154690,20

Po zmianie:  
168430,04

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą:

Po zmianie:  
PLN

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

## SEKCJA VIII - PROCEDURA

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:  
2023-09-05 10:00

Po zmianie:  
2023-09-08 10:00

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2023-09-11 11:30

Po zmianie:  
2023-09-08 11:30

### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

#### 8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2023-10-04

Po zmianie:  
2023-10-07